Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Três Corações

Rua Coronel Edgar Cavalcanti de Albuquerque, Chácara das Rosas, TRÊS CORAÇÕES / MG, CEP 37417-158 - Fone: (35) 3239-9494

RESULTADO

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO "FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA: GOTA A GOTA"

Edital 05/2022/GEAPE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO
TRÊS CORAÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE ENSINO VIA GEAPE.

PROJETO: FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA: GOTA A GOTA

COORDENADOR(A): Alex Reis da Silva

Candidato Exame
de

Seleção

Carta  de
Intensão

Monitoria
Voluntária

TOTAL Classificação

Leonardo Mafra do
Carmo

5,67 9,00 10,00 24,67
CLASSIFICADO

Karol Eduarda
Marciano Souza

2,34 9,20 10,00 21,54
CLASSIFICADA

Thiago Henrique
Oliveira Mendes

9,00 10,00 0,00 19,00
CLASSIFICADO

Vinicius Adriano Da
Silva

7,00 8,60 0,00 15,60
CLASSIFICADO

Maria Dalva Cata
Preta Reis

5,67 8,50 0,00 14,17
LISTA DE ESPERA

Rayan de Andrade
Cata Preta

5,33 8,30 0,00 13,63
LISTA DE ESPERA

Leonardo Hauer
Soares Valim

4,00 8,20 0,00 12,20
LISTA DE ESPERA

Celso Henrique 3,67 8,00 0,00 11,67

Souza Silva LISTA DE ESPERA

Nicole Maria
Menegucci Liz

0,00 7,60 0,00 *
DESCLASSIFICADA

Vitor César J. C. 3,67 0,00 0,00 3,67
LISTA DE ESPERA

Beatryz Aparecida
da Silva

0,00 0,00 0,00 *
DESCLASSIFICADA

* CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECIMENTO AO EXAME DE SELEÇÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alex Reis da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/05/2022 09:26:14.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 02/05/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

242291
4f9b14ae70

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: